2

[image: ][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2024

№ 738

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав
комиссии по отбору и ранжированию
объектов муниципальной собственности,
подлежащих ремонту и приведению
в нормативное (надлежащее) состояние,
по функционально-целевому блоку
«Общественная безопасность города»,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 03.10.2023 № 943 «Об утверждении
Порядка отбора и ранжирования
объектов муниципальной собственности,
подлежащих ремонту и приведению
в нормативное (надлежащее)
состояние, в сфере общественной
безопасности и состава комиссии
по отбору и ранжированию объектов
муниципальной собственности,
подлежащих ремонту и приведению
в нормативное (надлежащее) состояние,
по функционально -целевому блоку
«Общественная безопасность города»

В целях актуализации правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по отбору и ранжированию объектов муниципальной собственности, подлежащих ремонту и приведению в нормативное (надлежащее) состояние, по функционально-целевому блоку «Общественная безопасность города», утвержденный постановлением  администрации города Перми от 03 октября 2023 г. № 943 «Об утверждении Порядка отбора и ранжирования объектов муниципальной собственности, подлежащих ремонту и приведению в нормативное (надлежащее) состояние,  в сфере общественной безопасности и состава комиссии по отбору и ранжированию объектов муниципальной собственности, подлежащих ремонту и приведению в нормативное (надлежащее) состояние, по функционально-целевому блоку «Общественная безопасность города» (в ред. от 18.03.2024 № 192, от 30.05.2024 № 426), изложив позицию:
	«Заместитель председателя:
Мельчаков
Сергей Владимирович

- начальник департамента общественной безопасности администрации города Перми»

в следующей редакции:
	«Заместитель председателя:
Кузьменко
Константин Игоревич

- начальник департамента общественной безопасности администрации города Перми».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного сасмоуправле6ния муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Турова А.М.

И.о. Главы города Перми                                                                    О.Н. Андрианова

image1.png

image2.wmf